Statim vero ac peditatus advenit, Perdiccam quidem cum suis et Cliti equestribus copiis, cumque Agrianis, ad aliam Mallorum urbem obsidendam mittit, in quam Indorum non parvam manum confugisse acceperat: mandans ut eos urbe inclusos teneant; neque oppugnationem aggrediantur donec ipse advenerit; tantum current, ne qui urbe elapsi alios Barbaros de Alexandri adventu certiores faciant. Posthæc urbem oppugnare cœpit.

Multis in expugnatione cæsis, Barbari murum deserentes

in arcem confugerunt: eaque vi capta omnes, ad 2000. numero, cæsi sunt.

Perdiccas ad urbem quam obsidere jussus fuerat prefectus, eam ab incolis desertam reperit: quos quum non multo ante tempore effugisse cognovisset, cursim fugientium vestigia sectatus est. In fuga captos omnes fere occidit: reliquis palustria loca saluti fuerunt.

Alexander, curato corpore et quiete suis data, ad pri-  
mam noctis vigiliam progressus est: magnumque iter ea  
nocte emensus, sub diluculum ad Hydraotem fluvium per-  
venit. Ac multos quidem Mallorum jam amnem trans-  
gressos cognovit: alios alveum transeuntes adortus, ple-  
rosque interfecit, amneque pertransito, eos qui transmiser-  
rant consequutus, multos ex iis cecidit, multos cepit.  
Maxima tamen pars in oppidum natura atque opere muni-  
tum se recepit.

Postquam peditatus advenit, Alexander Pithonem in  
eos misit cum suo aliisque duobus equitum agminibus: qui  
primo impetu illapsi oppidum ceperunt, omnibus qui eo  
confugerant (qui quidem in illo impetu imperfecti non  
erant) in servitutem redactis. Quo facto, Pithon in castra  
rediit.

Alexander deinde in quandam Brachmanum urbem ex-  
ercitum duxit, quo aliam Mallorum manum confugisse  
audierat. Eo simulac venit, densam phalangem omni ex  
parte muro admovit. Oppidani, desertis mœnibus, in  
arcem fugere coæti sunt: qua capta, alii succensis suis  
ædibus ipsi etiam earum incendio perierunt: plerique pug-  
nantes imperfecti. Quinque in universum millia perierunt:  
pauci vivi in potestatem venerunt.

Rex unum diem ibi commoratus, quiete exercitu data,  
postridie in alios Mallos movit: quos quidem urbes dese-  
ruisse et in solitudines sese abdidisse cognovit. Ibi etiam  
uno die cum exercitu substitit.

Postero die Pithonem et Demetrium equestris agminis  
præfectum retro ad flumen misit, quibus ad copias quas  
ducebant expeditorum cohortes aliquot, quæ rei gerendæ  
sufficerent, adjunxit: mandatis additis, ut ad ripam flumi-  
nis iter facientes, si quos eorum qui in sylvas ripis circum-